
 

 

Uchwała Nr IX/113/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 1 czerwca 2015 r. 

 

 
w sprawie zmian w składzie Komisji Sportu Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

 
 

Na podstawie § 38 ust. 3  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się korekty zapisu uchwały nr 20/II/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w §1 pkt. 2: 

„Komisja Sportu, o której mowa w ust. 1 liczyć będzie do 6 członków Rady”. 

 

§ 2. 

 

Powołuje się do składu Komisji Sportu członka Rady - Panią Joannę Sadowy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Grzegorz Chmurzyński 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt uchwały został sporządzony na wniosek Pani Radnej Joanny Sadowy. 


